Q^is ergo queat de fte rare in peeeatisiquis non ^udeat in panis, qui fua peccata

??? RAf?ŽTIBVS IN HAC VITA. X09 peccda ?‡3- pcenas tant ttclt;y port??t i aut fi port??t t non folus portatfadiutus nt fan^?œsfilijsdd, ipfo de Cbri/lofTunfitw cft communio fan?´hrum et Ecckfia Chri/li, cuioti fi guis htcc non fieri, aut fi credit,hic infidelis eli,Cbri?Ÿum,et Ecctefiam ne gauit. Na Cf fi non fentiatur,uere tante agitur,ininto quis non fentiattNam quod non dej^eras,quod non intpaticseffia:ris,quis in caufa ejlfTua uirtusfnegua qua ,fed c?´niunio fan^brunt. Alioquinnecueniale peautunt firrct ,nec uerbunt hontinisc?´tra te fuftine res,adeo prope eft Chrif?Žus et Ecclcfia.Hoc eji quoi dicintustcredo in ffiiritunt fan?Š?Žunt,fan{hint Eccle/ fiatnatholic? , Quideflcredcre Ecclefiant fan?´lnnt,

quant fan ?´hruni comntunionent f Qtao mmntunic??t auttnt fan(ti ? nempe bonis et malts omniafunt 0/ mniunt,ficut figur??t facramentunt altsrts inpaneet uino,ubi unum corpus, unus panis, unus potus ab Apoflolo di? ntur. Quis enim offvndit particulam cor poris,in quo non totum corpus ofJvndatfQnid pati^; turextrentus pedis folliculus, quod non patiatur to/ tum corpustquod beneficium conf?¨rtur in pedibus in quo n?–gaudeatcorpustotumfAtnosununt corpus fu mus. Q??icquid alius patitur,ego patior et firo,quic quid benefi t ei,mihi fit. itt ebri/ttÂ? dicit,fibi fi^uni quod fuis minimis fi^m fuerit.QitK panemalaris quantumlibet particula accipiens, non didtur panent uaepiffeiQuis particulam dus

contemnens, non pa* Hem contempfiffe didtur, â€™ nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;D Qtt4re

??? CONSOLATIO PRO LABO/ Qtiire fi dolf:mus,fi pat?Žmnr,fi moriniur,hu( ?Ÿ~ YJtur inaiitus amp;nbsp;?Ÿrtiar eredamus, ac certi fimus non nos,dut non foli,fed Chriltiu (??' Ecckfid nobi-fcum dolet, pdtitur, montur, Adeo fdlicet nobis Chriflusnoluitmortis uiam e?Ÿe folitaridm quam o-tnnis homo horret,fed comit?Š ma Ecclefid,uidm pdf fionis cr mottis ingredimur,^' ?Ÿrtius Ecclefidtole rat, qu?? nosipfijUt uerepoffimus i??ud Helifxi4.RC gÂ?m.6.Â?oWi apare,quod ddfcruum fuum timidt?Ž di xit:NoIitimere,pluresnobifcumfunt,qudcmni[lis. Cumq; ora?Ÿet Heliftcus,dit:Domine dpcrioculos puert huius,ut uideat, et dperuit dominta oculos pue ri, cz uidit: Etecvemonsplcnus equorumetcumu

igneoriiin circuitu Helifei. Hoc folu et nobis re/ht, ut oremus quo nobis dperidnturoculi,et uideamus Ec clefiam incircuitu noflro,?Ÿ3ei inquioeuli, tune nia hileflquod timebimus. Sicut etpfdlmus.tin.Montes iÂ? circuitu eius, cz dominus in circuitu populi fui, exhocnunccyufq;.infcculum. Amen, CAPVT SEPTIMVMDE SPE/ dro feptimo,c^dâ€™ eji bonii fupernu,fiu fuper nos. NI HI Ldf Â?demisftcalf/litttifcott?šloquor qbus beuti fruiiturin uifionectara dci, aut fd[ tern de eis in?Ÿde loquor,et qua rdtione Â?obis poffunt clfecopreh?¨fibilid, lu bocfepti'iMM?Ÿieilru efi lefus Chri?Ÿus rex gloria: re furgens ex mortuis, ficut idem ?Ÿit feptimu J?Ÿe?œru maloi?? pd?Ÿus,mlt;f}'ief et fepulÂ? tus. Hic